令和元年 10月

各 位

ユニカホールディングス株式会社

ユニカ株式会社

「安見義矩お別れの会」のご案内

去る令和元年 8月 21日に逝去した弊社 創業者 代表取締役会長 安見義矩の

「お別れの会」を下記の通り執り行いますので、謹んでお知らせいたします。

記

１．日 時  令和元年 11月 8日（金曜日）

    受付  午前 10時 30分～

    式典  午前 11時 30分～午後 1時

２．場 所  パレスホテル東京 2階「葵」

       東京都千代田区丸の内 1丁目 1番 1号

   TEL. 03-3211-5211

３．委員長 ユニカホールディングス株式会社・ユニカ株式会社

  代表取締役社長  篠原 由郎

４．喪 主 安見 節子

ご来臨の節は平服にてお越しくださるようお願い申し上げます。

なお、誠に勝手ながらご供物ご香典の儀は固くご辞退申し上げます。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

ユニカホールディングス株式会社 総務部 TEL. 03-3864-8722

〒101-0032 東京都千代田区岩本町 2-10-6

【ご供花のお問合せ先】

株式会社公益社 TEL. 03-5491-3070